
Operator: PKS Gostynin Sp. Z o.o.
ul. 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin; NIP: 7750000114; Regon: 000617108
Ogranizator: Związek Powiatowo-Gminny "Żyrardowskie Przewozy Autobusowe"
ul. Limanowskiego 45, 96-300 Żyrardów; NIP: 8381888184; Regon: 540340545
" Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego"

Rozkład ważny od 01.01.2025
Nazwa linii  : Korytów Polna-Korytów Polna  p. Zazdrość, Benenard
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
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Km Odl  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Dworce i przystanki NrTAM KD TAM

0,0 1,4 1 1 KORYTÓW Polna o 01 07:18 09:10 12:40 13:43 14:43 15:46 16:17

1,4 1,1 2 2 KORYTÓW(A)-SZKOŁA 01 07:20 09:12 12:42 13:45 14:45 15:48 16:19

2,5 1,5 3 3 CHROBOTY 01 07:22 09:14 12:44 13:47 14:47 15:50 16:21

4,0 0,8 4 4 BENENARD SKRZYŻOWANIE 01 07:25 09:17 12:47 13:50 14:50 15:53 16:24

4,8 0,5 5 5 ZAZDROŚĆ SŁONECZNA 1 01 07:26 09:18 12:48 13:51 14:51 15:54 16:25

5,3 0,4 6 6 ZAZDROŚĆ SŁONECZNA 01 07:27 09:19 12:49 13:52 14:52 15:55 16:26

5,7 1,5 7 7 ZAZDROŚĆ ZACISZE 01 07:28 09:20 12:50 13:53 14:53 15:56 16:27

7,2 0,5 8 8 PIEŃKI TOWARZYSTWO - WIEŚ 01 07:31 09:23 12:53 13:56 14:56 15:59 16:30

7,7 3,1 9 9 PIEŃKI TOWARZYSTWO - DR. DO PA 01 07:32 09:24 12:54 13:57 14:57 16:00 16:31

10,8 2,8 10 10 KRZYŻÓWKA WYPOCZYNKOWA 01 07:36 09:28 12:58 14:01 15:01 16:04 16:35

13,6 0,8 11 11 KRZYŻÓWKA WIEJSKA 01 07:39 09:31 13:01 14:04 15:04 16:07 16:38

14,4 2,6 12 12 KRZYZOWKA MLYNARSKA 01 07:40 09:32 13:02 14:05 15:05 16:08 16:39

17,0 1,1 13 13 KORYTÓW DĄB 01 07:43 09:35 13:05 14:08 15:08 16:11 16:42

18,1 0,5 14 14 KORYTÓW A - STAW 01 07:45 09:37 13:07 14:10 15:10 16:13 16:44

18,6 1,4 15 15 KORYTÓW(A)-SZKOŁA 01 07:46 09:38 13:08 14:11 15:11 16:14 16:45

20,0 16 16 KORYTÓW Polna p 01 07:49 09:41 13:11 14:14 15:14 16:17 16:48

Prędkość techniczna 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,017

Prędkość komunikacyjna 38,7 38,7 38,7 38,7 38,7 38,7 38,718

19 Data i dane osoby zarządzającej transportem Radosław Marek



Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
H - kursuje codziennie w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych
e - nie kursuje w okresie ferii letnich
Rodzaje kursów : 
zw. - kurs zwykły

Liczba wypisów do zezwolenia: 
Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 

......................................
/podpis przewoźnika/


